
~7 Krajská správa a údržba silnic StředoČeského kraje, příspěvková organizncc

! se sídlem: Zborovská 8 Ill l, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00
i IČO: 00066001

: DIČ: CZ00066001
l ,jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
J- i

I! číslo Sniloůvy: S-322 I/00066U(H/20l9

l dále jen ,,Objednatel" na straně jedné
_ I

·" l "

":L
d

Z. a
g .
'~1

-l- l
" i

l PRAGOPROJEKT, a.s.
Ě I '! 'ídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

" l ICO: 452 72 387
~ L

" l DIČ: CZ45272387
>
x báňkovňí spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434

jej Ímž jinénem jedná Ing. Marek Svoboda, předsedá představenstva

číslo Sřňlouvy: 19-337

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen ,,smluvní strany")

uzavírají ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též
,,občanský zákoník"), tuto:

Smlouvu o výkonu činnosti stavebního dozoru a výkonu činnosti koordinátora BOZI?

(dále jen ,,Smlouva"):
Článek l.

Přédmět Smlůuvy

[.l. Tato šmÉouva je uzavřena na základě výsledku výběrúvébo řízení ňa zakázku
s názvem: ,,IIJ/125 19 Kácov, most ev.č. 125 19-1 - TDI" (dále jen ,,Zakázka"), ve
které byla nabídka Poskytovatele vybrána jako nc.ivhodněišÍ.

|.2. Předmětem Smlouvy je

(i) zajištění výkonu stavebního dozoru (dále jen ,,výkon činnosti TDI")

(ii) zajištění výkonu koordinátura BOZP na staveništi, při přípravě stavby a ve fázi .její
realizace dle zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění (dále jen ,,zákon BOZP'"),

kterým se upravuji další požádávky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v
pracovněprávních vztazích a o za.jištění bezpečnosti a ochrany zdraví při Činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dák
jen ,,výkon Činnosti koordinátora BOZP")"Poskytovate1em v soůvislosti se stavbou
In'/125 ]9 Kácov, most ev.č. 125 19-1 " (dále jen ,,stavba"), a to v rozsahu uvedeném v



Příloze č. l (výkon činnosti TDI) a Příloze Č. 2 (výkon činnosti koordinátora BOZP) k
této Smlouvě.

].3. Nad rámec Činností specifikovaných v Příloze č. l a v Příloze č. 2 této Smlouvy .je
Poskytovatel povineú provádět i další činnosti, kčeré .jsou nezbytné pro řádnou
realizaci výkonu činnosti TDI a výkonu Činnosíi k()ol"dinátora BOZP na stavbě, a o
kterých Poskytovaid vzhlědcm ke své kvalifikaci a zkušenostem mčl nebo mohl
vědět.

1.J, Objednatel sc závazu.jc h]"adi( Poxkyiovtúeli za provedení výkonů a prací nutných k
zájišiční ujednané Činnosti íxlňičnu ve výši a za podmínek ujednané v této Smlouvě.

|.5. Poskytovatel prohlašuje, Že .je oprávněn provádět výkon činrmti koordinátora BOZI'
dle zákcma BOZP a dle prováděcích předpisů k tomuto tákonu, zejména dle nařízení
vlády Č. 59 1/2006 Sb., o bližších niinimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci na siaveništkh, ve znění pozdějších předpizŮ a Že má odbornou
způsQbil(js(' pro výkon stavebních koordiná(orů BÓZP s osvědčením platným v České

republice, a dostatek potřebných zkušenosií.

].6. Poskytovatel dále prohlašu.je, Že je plně seznámen s rozsa|)cm a povahou předmětu
plnění této Smlouvy a .jsou mu známy veškeré techniekC, kvalitaúvni a .jiné podmínky
nezbytné k poskytování plnění dle této Smlouvy.

Článek 2.

Zmocnění Poskytovatele

2.]. Poskytovatel je oprávněn zastupovat Objednatck a Činit právní jednání ve vztahu k
třetím osobám, příslušným správním orgánům a ke z1Movileli siávby, a (o v rozsahu
potřebném pro řádné plněni výkonu Činnosti TDI a výkonu činnosti koordinátora
BO"LP dle této Smlouvy. Za tímto účelem Objednaid vysláví Poskytovateli plnou
moc, je.jÍž "zoi' .je obsažen v Příloze C. 3 této Stňlouvy.

Článek 3.

Doba a místo pÍnčnÍ

3.1. Poskytovatel je povinen zahájit výkon Činnosti TDI a kcK)rdinátora BOZP na základě
písemného pokynu (výzvy) Objednatele. Ob,iedna(e] není povincn pokyn k zahájení
poskytování Plněni vydat, neudÍIení takového pokynu ze sírany Objednatele ve lhůtě

delší než dva roky od podpisu Smlouvy .je však důvodem pro odstoupení od Smlouvy
ze strany Poskyiovatek.

3.2. výkon Činnosti TDI bude vykonáván po dobu přípravy výstavby, realizace stavebních
prací a dokončení stávby, a bude ukončen předáním písemných výstupů činnosti TDI
Poskytovatelem Ob.jednalé!i. O přcdání píscmných výstupů činnosti TDI nébo
kterékoliv je.jich části bude sepsán předávací protokol, k(e]"ý podepíší obě smluvní

strany.

3.3. výkon činnosti koordinátora BOZP bude vykonáván po dobu realizace stavby a bude
ukončen ke dni protokolárního přcdání stávby zhotovitelem stavby Objednateli a
předáním písemných výstupů Činnosti koordinátora BOZP Poskytovatelem
Objcdnaicli, (') předání písemných výstupů činnosti koordinátorá BOZP nebo
kterékoliv jejich části bude sepsán předávací proiokd, který podepíši obě smluvní

strany.

3.4. Místem poskytování plnění dle této Smlouvy .je prostor staveniště stavby a sídlo
Poskylovale|c, Objcdnatcl zajistí Poskytovateli právo vstupu na stávcňiš(č, Místem
předání písemných výstupů dle Smloůvy je sidk Objednatele, nebude-li smluvnÍrlli
s(]'a1]ami v konkréíním případě sjednáno jinak,

2



Článek 4.

Práva a povinnosti Poskytovatele

J,1, Poskytovatel ,je povincn provádčt výkon činnosti TDI a výkon Čmríosú koordinátora
BOZI' s náležitou odbornott peči. v souladu s rc|evan[nÍn11 právními přcdpisy (včetně
zákona Č. ]7J/20 16 Sb.. q zadávání vcřcjných zakázek, ve znění pozdě.jších předpisů,
dále ,jen ,,Zákon o ZVZ") a technicÍými a kva|i(ativl]nni Ijodn1l'nkami stavby,

no]"man]i a předpisy vztahujícími se k předmětu plnění dle této Smlouvy. Poskytovatel
jc µoviňcn provádět výkon Činnoxt! TDI rovněž v souladu s platným interním
předpise11] Objednatele, týkajícím se výkonu TDI. Tímto interním předpisem
Objednatele je v době uzavření Smlouvy "/'royá(lěcí pokyn pro výkuíí stauelmího
dozoru investora realizovaný ua stavbách Krajské správy u údrŽby silnic
Středačeského krqje, /).0.", vydaný dne 7.3.2017 a ,,Směrnice ředitele Krajské správy

a údrŽby silnic Středočeskéhu kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona
Č. /34/20/6 Sb., o zdávání veřejných uíkázék", vydaný dnc 6.3.2017. Poskytovatel jc
povinen si interní předpisy na Objednateli vyŽádat a podrobně se s nimi před
zahájením plnční Smlouvy stznániil. Pwkylovatel je dále povinen řídit se pokyny
Ob,iednale|e a chránit oprávněné zájmy Ob.jednatele. Poskytomél je povinen bez
tbyteČnCho odkladu upozornit Objednatele na nevhodnost obdrženého příkazu, jinak
odpovídá za případnou Škodu způsobenou jeho dodržením.

4.2. Poskytc»"ate1 zajistí výkon činnosti TDI a výkon činnosti koordinátora BOZP na svůj
náklad, na své nebw-pcčí, v1asínim jníCncm a na vlásíni

J.3, Personál určený Poskytovatelem k výkonu činnosti TDI a výkonu činnosli
koordinátora BOZP musí být přiměřenč kvalifikovaný', vyškolcný, technicky a
odborně zdatný a zkušený.

JÁ. Vy.jma částí předmětu plnění připadnč uvedených v zádávácích l)odl11íl1kác|1 Zaká:'.ky
je Poskytovatel oprávněn za.jistit výkon činnosti TDI a výkon činnosti koordinátora
BOZI? prostřednictvím třetí osoby (l)oddodavaldc). V případě posky((]uní přcdměíu
plnění µl"ostřed|\ict\'í|n poddodavatelů Poskytovatd odjxwídá Objcdnatcli za činnosti
prováděné poddodavatcli, jakQ by je prováděl sám.

J,5, Pakliže předmět plněni dle Smlouvy spočívá mj, ve zhot:ovení díla (písemné výstupy
činnosti '1'Dl a činnosti koordinátora BOZP), Qdpc)vÍdá Poskytovatel za vady. které má
předmět díla v čase jeho oděvzdání Objcdnateli, byt' se přQjěví až později. Právo
Ob jednatele mloží i pozdčji vzniklá vádá, kterou Poskytovatel způsobil poruš"ením své

povinnosti. Poskylovalel v takovém případě dále poskytuje Objednateli záruku za
jakost v délce 2 roky ode dne odevzdání a převzetí předmětu díia, Poskytovatel je

poviňcn nejpozději do 1.5 dnů od obdrZení oznámení vad: (i) doMdnout s
Olýt'dnatelem způsob a termín odstranění těchto vad. (ii) přistoupit k odstranění vády,
a to i v případě, že ji ncuzňává. Náklady na udstranění vady nese Poskytovatel i ve
sporných případech až, do i'ozhodnuú sporu. Vlastnické právo přejde na Objednatele
převzeúm díla, nebo jeho části Objednatelem.

Článek 5.

Práva a povinnosti Ob,jednatele

5.1. Objůdnaíel se za'vazuje poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou pro řádné
plnění předmětu Smlouvy.

5.2. Objednatel se zavazuje přcdat Poskyiovateli veškeré podklady nezbytné pro realizaci
přcdmčiu plněni dle této Smlouvy tak, aby se Poskytovatel mohl s uvedenými
podklady včas seznámit před tím, než bude zahájen výkon Čimosti a výkon činnosti
koordinátora BOZP dle odsi, 3, l. této Sňílouvy. PoskytQvate] se zavazuje používat
podklady předané mu Objednatelem pouze k poskytování plnění dle Smlouvy.

5.3. Objednatel .je oprár'nčn kcmtrolova1. plůění předmětu Smlouvy Poskytovatdcni.

3



5,4. Objednatel má právo při ncphiční povinnosti personálu Poskvtovatele. nebo v případě
ncspokojenosti Objednatele s kválitou výkonu Činnosti TDI a koordinátora BOZP,
nebo " případě porušování povinností ze strany Poskytovatele, požadovai výměnu
konkrétnIbo pracovníka PUsky(ovalele za jiného pracovníka Poskytovatele. Výrnětui
je Poskytovatel povinen prcvCsi na své náklady nejpozději do 14 dnů od okamžiku,
kdy obdrží písemný požádávék Ob.iedna(e]¢ na gtňěnu pracovníka. Ob.jednaícl si

vyhrazu.jc právo odmthlasii nově 11av]'ženého pracovníka Poskytovatelem. Současně
s touto výměnou Poskylovale| Objcdnateli doloží, že nový pracovník má níinimálně
stejné zkušenosti a odbornost ,jako vyměňovaný praawník,

5..5. Objednalel múZe požadovat změnu 1"(jLSílhll přcd1rlě(u plnění dlc této Smlouvy, a (o při
mpektování povinnosti Objednatele dle Zákona o VZ. Poskytovatel je v EakovCm
případě povinen vyhovět póžadavkti Objednatele a (i) snížit rozsah předmětu plnění
nebo (ii) bez zbytečného odkladu podaÉ nabídkti na ívýšcní rozsahu přednMu plněni
o plnčni slc,j11ch(") charakteru jako plnění qjednanC ve Smlouvě s tím, Ze:

a) při sňížcjú rozsahu se Cena plnění odpovídajícíin způsobem sníží,

b) při zvýšérií r(jz3a]ju bude Cena plnění v nabídce Posky(oval"ek stanovena
cenami odpovídajícími cenám ve Snikuvě (tj. nedojde ke zvýšení příslušných
jednotkových cen),

C) termín pro dokončení plnění dle Smlouvy se ve vbodnýcb případech
přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,

d) snížení či zvýšení j'(jzsa]ltl bude upravěno písemným dodatkem Smlouvy.

Článek 6.

Cena plnění

6. l. Ceiía plnění je stanovena na základč závazných jednotkových cen jednotlivých
poiožek/bodinovýcb sazeb a materiálních nákladů, uvedených v Soupisu prací -
specifikace ceny (Příloha C. 4 Smlouvy) vynásobených skutečným rozsahem
poskytn L$tého a Objednatelem odsoublaseného rozsahu plnění. Pro vyloučcní
pochybností smluvní strany prohlašují, Že věškerá množství uvedená v Soupisu prací
jsou pouze odhadovaná a uvedena pi'o potřeby stanovení uabídkové ceny nabídky
Poskytovatele do zadávacího řízení Zakázky.

6,2, Jednotkové ceny ,jednotlivých poIožek/hodinové sazby a materiální náklady uvedené v
Soupisu prací .jsou stanoveny v KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen .,DPH", a k
těmto bude vždy připočtena DPH ve výši platnC ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění. Tý(o ceny jsou nejvýše přípustné, a mhrnuji veškeré náklady k řádnému,
úphiCmu a bczvádnétnu poskyiovánI plnění dle Článku ]. této Smlouvy (včetně
zejména materiálových, mzdových a jiných nákladů, doprávnC. cěSlovné apod,) a zisk
Poskytovatele.

6.3. Zvýšení materiálových, tnzdových a jiných nákladů, .jakož i případná změna cel,
dovozních přirážek nebo kursu české' koruny po podpisu Smlouvy, popřípadě ,jiné

vlivy, nemají dopad tia .jédnutkovC ceny jednotlivých pQložek/b(;dinové sazby
a maíeriální náklady uvedené v Soupisu prací. Podpisem této Smlouvy Poskytovatel
výslovnč přejímá nebezpečí zniěny okolností vc smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
a § 2620 OCÍsl. 2 občanskího zákoníku. SniluvM .Arany dále výslovně prohlašuji,
Že jcdnolkovc ceny jcdnodi vých po]ožck/hudjnové síuby a materiáhň náklaíly nejsou
ve smyslu ustanovení § 2612 odst. l občanského zákoníku určcny odhadem. a proto
ncmohou být překročeny.

4



Článek 7.

Platební podmínky

7.]. Smluvní strany se dohodly na dílčím měsíčním plnění. Objedmtel budc platit Ccnu
plnění dle ČI. 6. Smlouvy dílčím měsíčními platbami (K]pQvídajÍcÍmi hodnotČ prací
provedení°ch v daném období. maximálně však do vyčerpání 90"4: celkové. nabídkové
ceny uvedené v nabídce Poskytnvatele na plnění Zakázky (dále .jen .,Nabídková
cena"). Zbylá část Ceny plnění hude uhrazena dle skutečného rozsahu poskytnutého
plnění. a to jedňorázově po ukončení výk(jnu činnosti TDI a výkonu činnosú
koordinátora BOZP v souladu s ČI, 3, iCtO Smlouvy (po dokončení poslědnI z těcl1(c]
Činností),

7.2. Datum ubkulečllěnÍ zdanitelného plnění .je: (i) v případě dílčích plateb vŽdy pQsledllí
den kalendářního ničsíce. za který .je část Ceny plnění úČtována a (ii) \" případě zbylé
části Ceny Plnění poslední den paskytováni Plnční dle této SnMuvy,

7.3. PůskylovMd ,je povinen vždy do 5 dnů od ukončení kalendářního měsicě předložií
Obie(jnale]i ke schváleni rozsah poskytnuiého plněni \' uvedeném období (,,Rcupis
Čerpání plnění"). Ot!icd1]ate|en] schválený rozsah poskytnutého Plnění je podmínkou
vyxtavenÍ a přílohou daňového dokladu dlc odst. 7.J. V případě, "Že Ob,jednate1

nesouhlasí s rcn.sahem PoskytQva(ekm dek|amvanChc] PlnČní, .je Poskytovatel povinen
Ohjednateii podrobné dokúit deklarcmný rozsáh .jím l'(:)$kyllluléh(: plnění.

7.4. Cena Plnění bude uhríu.cna na icákládč faktury, resp. daňovChc dokladu (dále
.jen ,,faktura") vystavcnCho Poskytovaldcm,

7.5. Faktura bude mít splatnost 30 dnů od .jejího vystavení. přičemž musí být Objcdnatcli
doručena alespoň 25 dnů před datem splatnosti. Faktura musí obsáhovát veškerC
ná]cžlk).sli slamvené právními předpisy, přičemž v každé l'akiuře bude dále uvcdena
idemil"ikacc S mlouvy (číslo smlouvy, smluvní strany, datum uíavřeni a slručný název
ákce) a přehledné vyznačena Půskytovatelem fakturůvaná Částka. odp(j'°Ída.iÍcÍ
S1)'Í]Oi.lvě. V případě, Že faktura nebude úbsahovat některou z předepsaných ntÍlcŽilostÍ
ncbo .ij bude obsahovat chybně, .jc Objednatel oprávněn takovou fakúm.i vrátit
P(')sky|('n'ate]i. Lhůta splatnosti v takovémto případě počíná bčžet znovu
až od vysi"ávení opravené či doplněné faktury. Veškeré platby dle Smlouvy budou
probíhat výlučně bezhotovostním převodem v České měně. a to na účet Poskytovatele,
uvedený \" záhlaví této Smlouvy. Příslušná částka se považuje za uhrazenou
okamžikem. kdy byla tato odeslána na bankovní účet Poskytovatele.

7.6. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat
úrok z prodlení ve výši stanovcnC právními předpisy, Poskytovatcl není oprávněn

započíst jakékoli své pohledávky oy'oti nárokům objedňákk. Náhrada škody
způsobené případným prodlením Objednatele .je kryta úroky 7. prodlení.

7.7. Zálohy nebudou Objednatelem pc)skylo\'á|ly. Snúuvní strany výslovně vylučují použití
ustanoveni § 261 ] občanxkChu ícákoňíků,

7.8. Objcdnatcl proh1ašu,je, že plněni dle této smlouvy použi_je výlůčně pro účely,
které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k
daňovému plnční nevys1upuie .jak osoba povinná k dani, proto se u pInční dle
léto smlouvy nepoužije režim přenesené daňové povinnosti pQdle § 92a

(obecná pravidla) a zéjména § 92 e (stavébní práce) úkona č. 235/2004 Sb., q
dani z přidanC hodnoty. Plnění dle této smlouvy je plněním souvisejícím s

činnosií výkonu veřejné správy v souladu se zákonem č. 129/2000 Sh., o
krajích (kra,jské zřízení), ve znční pozdějších předpisů.

7.9. Faktury podle této S mlouvy budou zasílány na následující adresu Ob,jednatele:

adresa pro doručení faktur: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje.
příspěvková organizaci', Zborovská 1 1, 150 2 l Praha 5.

5



1
f

Faktury je možné doručit také prostřednictvím datové schránky: a6ejgmx

nebo e-mailem na adresu: podatelna@ksus.cz

a to ve formátu pdUA naskenované černobíle.

Článek 8.

Pojištění

8.|. Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy zajistit a udržovat pc'jišÉění své
odpovědnosti za Škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnusti,
a to pojistným plněním vyplývajícím z takového pojištění minimálně v hodnůíě
cé1kové Nabídkové ceny bez DPH.

8,2, Poskytovatel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Sřnlouvy na předchozí
žádost Objednatele platnou pojistnou sřnlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné
pojišt'ovňy, příp. potvrzeůí pojištbvácího zprostředkovatele (insurance broke i'),
prokazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odst. této
Smlouvy.

8.3. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovace1e třetím osobám musí
rovňěž zahrnovat i pojištění vŠech poddodavatelů Poskytovatele, případně
je Poskytovatel povinen zajistit, aby obdobné po.jištění v přiměřeném rozsahu sjednali
i všichni jeho poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování plnění
podle této Smlouvy.

Článek 9.

Smluvní sankce

9.2. Objednateli vzniká vůči Poskytovátdi nárok na smluvní pokutu v následujících
případech:

a) při prodlení Poskytovatele se splněním kterékoli povinnosti dle Smlouvy
s dopadem na termín realizace stavby, a to ve výši 0,5 % 7. celkové Nabídkové
ceny bez DPH za každý započatý den prodlení;

b) při prodlení P(}sky(ova(eie se splněním kierékoli povinnosti dle Smlouvy, která
nemá vliv na terniÍn realizace stavby, a to vc výši 0,25 % z cdkovC Nabídkové
ceny bez DPH za každý započatý den prodlení;

c) dojde-li k jákáňukoliv jinému porušení povinnosti Poskytovatele dle Smlouvy,
a to jednořázovou s]n]ljvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý takový případ.

9.3. Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění
Poskytovateli. Smluvní pokutu je Poskytovatel povinen zaplatit Otýednateli v souladu
s platebními údaji uvedenými v písemném oznámení o jejím uplatnění, přičemž
se zaplacením smluvní pokuty rozumí její připsání, resp. připsání odpovídající Částky
na bankovní účet Objednatele. Objednatel je opřávňěň svou pohledávku z titulu
smltwní pokuty započíst oproti splatné půhledávce Poskytomele Rá Cenu plnění.
Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž
splnění ,je zajištěno smluvními pokutami, a dále s ohledem na charakter Plnění
a stavby považují smluvňí pokuty uvedené v tomtú článku za přiměřené.

9.4. Objednateli vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty bez ohledu na zavinění
Poskytovátdě. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti,
ke k(eTé inu se smlu vňí pokwa vztahuje, a to pouze v rozsahu, ve kterém
Poskytovatelem způsobená škuda přesáhne výši smluvní pokuty. Smluvní pokutou
není dotčeno právo Objednatele na odstoupení od této Smlouvy. Z]ljšením/zánikem
této Smluuvy právo na zaplacení smluvní pokuty nezaniká.

6



Článek 10,

Odstoupení od Smlouvy

10,1. Smluvní strány sjednávají, Že Ob.jednatd je oprávněn od Smlouvy kdykoliv odstoupit,
nebo dá( pOkyn l'oskylovalc|i k přeruŠení po.5ky[OvánÍ plněni dle této Smlouvy,
a to i bez uvedení důvodů. Objednaiel může dále od Smlouvy Ods[oupit, nebo dá[
pokyn Poskytovateli k přerušení poskyiování plněni njj. (nikoli však výlllč1)ě)
v případě, Že nebude zajištěno dostatečné fi nancování předmětné stavby (např. do.jde
ke změně investiční politiky zřizovatele - Krajského úřadu Středočeského kra.je.
ke změně strate2ie rcalizace vybraných silničních staveb zřizovatelem nebo
Objednatelem, nebude-li schvákii iňvcstiční záměr stávby, vznikne dlouhodobý
nedostatek finančních prostředků v rámci připravova|lé/za$n]1llv|1čl]C akce apod,)
a/nebo nastanou jiné překážky realizace předmětné stavby (např, iíemož.nost
projednání či vydání územního rozhodnutí/souhlasu a/nebo stavebního povolení
apod.). Puskytovaid .je povinen pi'ovésč všechna nezbytná opatření k zamezení vzniku
Škody Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení pokynu Objednatele
k přerušení poskytování Plnění nebo od ukončení Smlouvy. O(]s(.c}llpcníl]) od Smlouvy
není dotčen .již existuj ící nárok smluvní strany na zaplaceni smluvní pokuty.

10.2. Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, Že:

a) dqjde k nepřetržitému přerušení výkonu činnosti '1'DI nebo výkonu činnosti
koordinátora BOZP 7. důvodů nacházejících se výlučně na straně Objednaíelc po dobu
delší než 12 řňČSíCů:

b) Ob,jednate1 bude opakovaně v prodlení s úhradou svých peněžitých LávaLků
vyplývajících z této Smlouvy po dobu dclši 1lCŽ 60 dnů, ačkoliv byl Objednatel
na poruŠení povinnosti vždy písemně upozorněn a nezjednal nápravu ani v přimčřené
lhůtě stanovené Posky1.o\/"a(clcm. kíerá nchude krmší než 3U dnů;

C) pozbude oprávněni vyžadovaného pialnými právními předpisy k Cinnostem, k ,jejichž
provádČní .je Poskyiovátd povincn dlc (Clo Smlouvy;

d) Objednatel neudělí pokyn k zahájení poskytování Plnění ve lhůtě uvedené v odst. 3.1
této Smlouvý.

10.3. ()dAoupční od Smloůvy je účinné doručením písemného oznámeni o odstoupení
druhé smluvní straně.

lÓ.4. V případč jednosl"ramCho ukončení Smlouvy 7. důvodů nikoli na straně Půskytovate1e
má icň(cj v případč částí plnční, u ktcrých nevmikl nárok na zaplaceni ceny dle této
Smlouvy, nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů na plnční ičch(o částí plnění.
Tyto náklady budou vyčísleny na základě dohody smluvních stran.

10.5. V případě odstoupeni od této Smlouvy nebudou mít smluvní strany ve smyslu
ustanoveni § 2ÓÓ4 odst. 2 občal)ského zákoníku povilll)osÉ vrátit si plněni, které bylů
p('sky1.nuto před od$((řupc|l|"]n od Smlouvy, ledaže .již přijaté díiči plnění nemá samo
o sobě pro Qb.jednaček význam.

10.6. V případě předčasného ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout
(")b,ied]íale]i nezbytnou součinnost tak. aby Ob,jednate1i nevznikla Škoda.

7



Článek ll.

Závěrečná ustanovení

l 1.2. Tato smlouva nabývá platnosú dnem podpiš:u oběma srduvními stranami a
účinnosti dnem jejíbo zveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomi a
souhlasí s iíi11, Ze Ob,jednate1 tuto Smlouvu uveřejní v rcgistru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnOsti některých smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

1 1.3. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedimu písemnou dohadu smluvních stran
o vzájeniných právech a povinnostech upravených touto Smlouvou.

l 1.4. Vzájemné právní vtiáhy smluvních s(i'án. které .jsou touto Smlouvou zaloŽeny. ávšak
1Ic,j$olj výslovně upraveny v íCtu Smlouvě, se říjí předcvšin-i přl's]ušný[ni
11stanov¢l]írl1i občanského zákoníku s výjiinkcm ičch ustanovení, jejichž použití
smluvní strany bud' výslovně vyloučily. nebo se od nich (}dchýiily vlastnÍrn u.jednáníin

v této Smlouvě.

1 1.5. V případě, že na straně Poskytovatele vystupuje více osob (sdružcní
Poskytovaielů). ,jsou všechny tylo osoby vůči Objcdnatcli a třetím osobám

7, jakýchkoli právních vztahů vzniklých v souvislosti se Smlouvou zavázány
společně a ncrozdílnč, a to po celou dobu plnění Smlouvy i po dobu trvání
,jiných závazků vyplývajících ze Smlouvy. Tyto osoby jsou v takovém případě
vůči Objednateli rovněž oprávněni společně a nerozdIlnč. Za účclcm
spoIcCnCho vystupování všcch osob vůči Objednateli byl ustanoven zástupce,
.jímž je pragoproj ekt, a.s., za nčjž .jednají ůsoby uvcdcné v odsi.
l 1.7 Smlouvy.

] 1.6. Oprávněni k jednáním ve věcech realizace tétc: Smlouvy jsou za Ot'jednačele:

ve věcech smluvních: My. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

email:

tel.:
ve věcech technických: Ing. Jiří Čapek

email:

tel.:

ve věcech technických: Miroslav Dostál

email:

let,:

vc včccch ckonomických a ťi])al}č]lích: Ing. Jaroslava Jurkova, ekonomický náměstek

email:

l 1.7. Oprávněni k jednáním ve věcech realizace táo Smlouvy jsou za Poskyiovatck:

vc včccch smluvních: Ing, Marck Svoboda, předseda představenstva

cmaíl:

tel.:

ve věcech technických: Petr Sklenář

¢rnai|:

tel,: :

8



ve věcech ekonomických a finančMch: Ing. Marek Svoboda. předseda představenstva

email:

tel.:

l 1.8. Smluvní strany se ve smyslu ustanoveni § 558 odst. 2 občanského zákcmíku dohodly,
že v jejich vztazích týkajících se této Smiouvý se nepřihlíží k obchodním z.vyklostein.
a to ani těm, které jsou tiíchovávány obecně, ani těm, kúzrC jsou zachovávány v rámci
odvětví, .jichž xe týká lato Smlouvá.

] 1.9, Jakékoli spory mezi smluvními stranami vyplýv;tjÍcí ze Smlouvy budou řešeny
nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout. bude spor rozh(]drÁUt
na návrh kterékoli smluvní strany obecným soudem.

l 1. 10, Pokud se na SluZby. jakoukoliv jejich část Ci plnění dle této Smlouvy jakoukoliv část
plnění poskytovaného Poskytowítelem vztáhuje GDPR (Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 20 16 o ochranč fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a c)
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)). je
Poskytovatel bez dalšího povinen zajistit plnění svých povinností v GDĚR

stal](jvc'ných. Pokud by se P()skylovale] v ktérémkoliv okámžiku plnění svých
811)|{l\'nícb povinnosú stal zpl'aco\'ale]el]1 osobních údaj ů pŮskytnlllýc|] (')bjedj)atelem,
a/mebo získaných pro Objednatele. je Poskyiovatel povincn na tuto skutečnos[
Objednatele upozornit a bezodkladoé (vŽdy však před zahájením zpracování osobních
údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracováni osobních úda,jů, ,jqíž vzcr budc
Poskytovateli předložen Ob.jednate!ein. Smlouvu dle předcházející věty ,je dálc
Poskytovatel s Ohjedniúeleni povinen uzavřít vždy, když ,jej k tůmu Ob,jednaid
písemně vyzve.

l 1,1 1. Poskytůvaíd není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatclé přévCsl
na třetí osobu ,jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze S mlouvy, ani postoupit
tuto Smlouvu třetí osobě. zastavit či .jakkoliv .jinak disponovat s .iakýmlku]i\'
pohledávkami nebo dluhy vzniklýníi na základě Smlúuvy včetně práv, pqvi11t1člsÚ.
pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušení Smlouvy. Toto omezení
nakládání s právy. povinnostmi, pohledávkami a dluhy trvá i po dokončení Plnční.

l 1.12. Smlouva bude při splněni podmínek § 147a Zákona l) VZ uveře.jněna 1121 profilu
Objednatele, včetně všech jejich změn a dodatků.

l 1.13. Tato Smlouva múZe být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné tbrniě,
a tQ vt.esíupnč číslovanými dodatky ke Srnlouvč,

l l . 14. 'l'ato Smlouva obsahuje úplnou El jedinou pIseninou dohodu smluvních stran
o \'zá.jel11l]ých právech a povinnostech upravených Loulo Srrilouvou.

l 1.15, Srňluvni strany si nepNýi, aby nad rámec výslovných ustanovení táo Smkuvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
smluvními stranami, kdaže je ve Smlouvě výslovně u.jednáno .jinak.

l 1 , l 6, Je-li nébo stane-li se některé uslanovenÍ léto Smlouvy ncpkúné, n«íoiýká
se to ostatních ustanovenÍ této Smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná.

l 1.17. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží .její
elektronický originál.

1 1.18. Každá ze smluvních stran prohlašu.je, Že tuto Smlouvu uzavírá sv(]bodnč a vážnč,
Ze považuje obsah této Sniiouvy za určitý a srozumitelný a Že jsou .jí známy všechny
skutččnosti, jež jsou pro uzávřcní léto S mlouvy rozhodující.

1 1.19. Nedílnou součástí Smlouvy jxou .její následující přílohy:

a) Příloha Č. l - Rozsah výkonu Činnosti TDI

b) ,,Příloha Č. 2 - Rozsah výkonu činnosti koordinátora BOZP"

9



C) Příloha č. 3 - Plná moc - vzor

d) Příloha č. 'i - Soupis práCi - speciňkace ceny

V Říčanech dne V Prazc CJI1ť

Krajská xpravá y" ý"uYZbY" l silnic PRAGOPROJ EKT, íl.s,
Středočeského ráje. p"rhjŠžvková 1,,9. Marek S\"oboda

orEan|zace
|'i'cdscda přúdstavel15(va

Mgr. Zdenčk Dvořák, MPA, ředitel

na základě plné moci

10



Příloha Č, 1 - Rozsah výkonu Činnosti TDI

V rámci přípravy výst'wby:

- kontrola veškerých podkladů předaných KSUS nebo .jím pověřenou osobou
zhotoviteli stavby;

- kontrola veškeré projekuwé dokuineinace (Lj. dokLlnlenlace pro stavební pcwolení,
projektové dokuincnlacc pro provcděni skwby nebo uídávací dokLlmen(ace stavby,
RDS. atp.) a všech dalších podkladů;

- koňlrda RDS, včetně všech jejích změn, zejména s ohledem na její scMads požadavky KSUS. soulad se závaznými předpisy, soulad se smluvní tkkumenlací,

ostatními podklady, pokyny a sdČlcníini předanými KSUS zhotoviteli stavby;

- kontrola procesů bpojcl")ých S přédáníín a přcwtetíni stavcništč zhotovitelem stavby
včetně ad111inis(l'ativ]lího záznamu vcškei'ých iakcwých procesů;

- zajišičnI oznámení podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb,. o státní památkovC pCči,
ve znění pozdějších předpisů Archeologickému ústavu AV ČR Praha minimálně
tři týdny před zahájením výkopových či jiných stavebních prací tento záměr:

- seznámení se se stavebním povolením, souhlasy a vyjádřenínii dotčených orgánů
státní správy a s majetkoprávními smlouvami včetně splnění jejich podmínek
(nahlášeni' zahájení prací atd,);

- kontrola dodržováni podmínek stavebního povolení;

- kontrola procesů spojených se zahájením stavby a procesů potřebných pro vybudování
mřízení staveniště a vlastní zahá.jeni.

V i'áinci realizace stavebních prací:

- průbčžný kt.mt.akt s investorem (KSUS) jak formou pravidelných kontrolních dnů,
iak p]"ůběžl]ých informaci o postupu realizace stavebních prací:

- svdávál a vést pravidelné konírolní dny .jednou za 14 dní od zahájení prací a provádětjm'ůběŽné l'yíické kontroly na siavbě se zápisem kontroly do SD a i'olodokume11tací;

- povinná účast na kontrolních dnech lx za lj dní se zhotovitelem stavby: vyhotovení
a rozesílání zápisů z kontrolních dnů stavby zúčastněným stranám dle pokynů KSUS:

- kontrola a ověřování kvality prováděných prací, dodržování RDS a dodržování
kontrolního a zkušebního plánu zhotovhe1e siavby popř. plánu kontrolnícb prohlídek;
eviderice případných nesMd a dohlížení na jejich průbčZnC odstraňování;

- kontrc1a spřávňosti a úplnosti zhotovitelem stavby ljrovedenChQ soupisu změn,
doplňků nebo rozšíření díla vyplýva.jících z pMmínek při provádění díla, z odborných
znalostí zhotovitele stavby nebo z vad projektové dokumentace a koůrrola jejich
ocenění, zajištční včásnCho přcd1ožcní tohoto soupÍsu KSUS k odsouhlasení formou
vypřácovaných a schválených co do správnosti a úplnosti Změnových listů
pro zpracování následného dodatku ke Smlouvě. Změny mohou být realizovány
teprve po jeho (jdsou|1kisenÍ podµsti 7ÁnČno\'C|1Q listu, s výjimkou tzv. vyhrazených
z.mČn ve smyslu § 222 odst. 3 ZZVZ:

- kontrola a ověřování kvality dokončených prací a ověřování shody ustanoveními
sm1Ll\.'ních dckumcntŮ a platnými právními předpisy ČR, včetně platných českých

norem;

- ko1)[j"(.)]a věcné a cenové správnosti occňovacich podkladů a faktur;

- kontrola kvality a množství zabudovaných materiálů a vybavení; ověřování,
zda vzorky odpovídají smluvním dokllnlentůln a příslušným českým normám;

l l



I

- kontrola provádění zkoušek na stávbě, dohled nad dodrZováním předepsanýchpostupů, platných právních předp]sů ČR a kontrola provádění ua:hnických zkoušek
prováděných oprávněnými subjekty a kontrola výsledků;

- kontrola průběhu zkoušek technologických zařízení prováděných zhotovitelem stavby;

- kontrola vedení SD, potvrzování správnosti zápisů ve SD, vyjadřování se v něm
k závažným skutečnostem;

- kontrola plnění smluvních podmínek zhotovitelem stavby; závěrečné kontroly
dokončeného díla. příprava soupisu vad a nedodělků, včetně stanovení termínu
a způsobu jejich odstraňování;

- účast na individuálních a komplexních zkouškách, účast při prováděni měření (hluk,
osvěllenI, apod.);

- prověřování vad a nedodělků v závčru stavby a dohled nad jejich odstraněním, včéčňě
stanovení termínu a způsobu jejich odstranění;

- přípravá předávacího proiokdu stavby vé spolupráci se zhotovitelem stavby:

- kontrola DSPS a dokladů k řízení o užívání stavby ve smyslu stavebního zákona
(např. kolaudační řízení);

- spolupráce s koordinátorem BOZP při konlrole prací vzhledem k dodržování
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a kontrole dodrŽování požárních předpisů:

- kontrola a ověřůvání měsíčního soupisu množství provedených prací a dodávek
v souladu s podmínkami smlouvy o poskytnutí dotace;

- kontrola procesů systematického doplňování dokumentace pro KSUS a zhotovitele
stavby, podle které sc stavba realizuje;

- účast při projednávání a ověřeni správnosti všech dokladů a změn projektové
dokumentace stavby;

- povinnost informovat KSUS q všech závažných okolnostech v souvixlosti
s výstávboú, které mohou mít významný vliv na harmonograin, kvalitu a cenu díla:
upozornění zhotovitele stavby na zjištěné nedostatky v prováděných pracích,
požadování sjednáni nápravy a v případě ohrožení zdraví nebo majetku i oprávnění
nařídit zhotovite!i stavby zastavení prací (§ 2593 zákona č. 89/20 12 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění);

- povinná koutrola těch částí dodávek a montáží materiálů. výrůbků a technologických
postupů, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, povinné
zapsání výslědků kontroly do SD, resp. do protokolů - formulářů určených pro stavbu,
včetně zpracováňí fotografické či video dokumentace;

- kontrda a ověření stavební připriwenosti mezi subdodavateli zhotovitele stavby;

- spolupráce :š prqjektantem za.ii§t'u.iícín1 AD při realizaci stavby;

- spolupráce s odpovědnými geodety (dle vyhlášky č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství,
ve znění pozdějších předpisů);

- kontrola prováděného díla se smluvní dokumentací, závaznými předpisy, pokyny
a požadavky KSUS;

- spolupráce se zhotovitelem stavby a jeho projektantem RDS při provádění nebo
navrhování opatření na odstranění případných závad projektové dokumentace
pro realizaci stavby;

- sledování veškerých předepsaných a dohodnutých zkoušek materiálů, konstrukcí
a prací, kontrola jejich výsledků a dokladů, které prokazují kvalitu prováděných prací
a dodávek (certifikáty, atesty, protokoly apod.):

12



- vedení podrobné dokumentace a archivace dokladů z kontroly a Qvčřování dokladů
a proccsů, včetně průběŽného předávání kopií takových &k1adů KSUS:

- soustavné skdování a ovČřování vedení SD a montážních deníků;

- spolupráce s pracovníky zhotovitele stávby při provádění opatření na odvrácení nebo
na Q|ncLení škod při ohrožení stávby živélným událostmi;

- kontrola posl.upu prací pc:dle čaxovCho plánu stavby a usíat!c)ve|1Í smlouvy q dík
a ůpozorňováni 7,|1ot{)vit.e|e stavby a KSUS na ne&di'žení termínů, návrhy
na nezbytná opatření:

- koord inace procesů vedoucích k nápi'ávč případných nedostatků \.' procesu realizace
díla;

- kontrola řádného uskladnční materiálu, výřobků. stro.jů a konstrúkcí;

- hlášení archeologických nálezů:

- konň'ola řádného nakládání s materiálem odstraněným ze siávby. který nadále zůsúvá
v ma.jetku KSIJS.

V rámci dokončení stavby:

- příprava podkladů pro předáni a převzetí slávby nebo .jejích Cástí a účast na jednání při
předání a převzetí;

- vypracování žádosti o užívání síavby \'c smyslu stavebního zákona
(např. pro kolaudaci stavby) a její podání ljá příslušný stavební úřad. Dále
pak POVil]llOSt předávat neprodlcnč po ukolíčerlÍ akce podklady p"o je,jí závěrečné
\'y|){)d])(")cc)]Í odpovědným pracovníkcin KSUS:

i. popis průběhu akce a její vyhQd|]o¢cj1í,

ii. kopie všech proplacených faktur,

iii. originál kolaudačního souhlasu v případě. že byl na akci vydán,

iv. originál zápisu z převzetí prací, dodávky nebo služby a originál zápisu
z předání a převzetí staveniŠiČ,

v. fůtodokumentace z průběhu celé stavby,

ví. kopie veškerých zápisů z pravidelných kontrolních dnů,

vil. případně další přílohy včetně jejich seznamu.

- kontrola dokladové složky obdržené od Awtovitcle stavby, včeuiě zajištění jejího
doplnčni a odévzdání KSIJS v kompleinIm stavu;

- kontrola a ověření dokladů pro konečné vyúčtování stávcbních prací, které doloží
zhoíovitel stavby k předání a převzetí dokončené stavby;

- kontrola veškerých dokladů, které doloží zhotovitel stavby pro .jednání c) úžíváni
stavby ve smyslu stavebního zákona směrem k příslušnému sLavcbnímu úřadu;

- kontrola úplnosti DSPS a dokladů pořízených běhení stavby k archivaci u KSUS;

- příprava podkladů pro hodnoceni stavby a čerpáni 1"1 riančnich prostředků;

- kontrola odxtraňování vad a nedodělků zjištěných při předání a přcvzclí stavby
a při řízení o užívání slavby ve smyslu stavebního zákona;

- úCasí na řízení o UŽÍviÍtIÍ stavby ve smyslu stavebního zákcna koordinace procesu:

- kontrola vyklizení staveniště z|)otovite]e|11 stavby.

13



Přiluha č, 2 - Rozsah výkonu činnosti koordinátora BOZP

Přípravná část k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ná slílvěmšÚ:

- převzetí, kontrola a dopracováni ,,Plánu BOZP na stávbu" pro realizaci stavby;

- vypracování nebo aktualizace přehledu přávních předpisů ke stavbě a inf'orn'iace q
rizicích. které se mohou na stavbě vyskytnout;

- 7.ahezpečit. aby Plán BOLP obsahoval podrobnos1i c) místních a provozních
pc)dl11Í|)kác|), údaje a informace a pnstupy. které se mohou j1á stavbě vyskytnout;

- vypracování a zasláni OLr!án1ení o zahá.jení prací na Oblastní inspektorál práce (OlP).
Pi-cvádčňí činnosii kooi'dinátora BOZI? sl"avby zákona o BOLF':

- zabezpečit seznámení dodavate|ů s(avby s Plánem BOZP na stavbu a scLl1áinel]í s
riziky a opatřeními k je,jich eliminaci;

- zpracovat, předat. upravovat a aktualizoviú Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci na staveništi a půsohit na jeho dodl"Žo\'áI1Í a na 1(1. aby zúčastnění zhotovitelé
stavby realizovali potřebná opatření k zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví;

ko il"da ' 1forn)oval)o'pt" u všech dotče IýcÍI zhoíovdelú stavby o bct.pcč iostnkh
a zdrávolních rizicích. která vznikla na staveništi během pc'slupu prací,
a o příslušných opatřeních k n}il)in)a1izacj rizik;

- upozorňovat pr(Aazatclným způsobem zhotovitele stavby na nedoslatky v Llp|atňování
požada\"ků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na stavbě, vyžadovat
7jedl1á11Í nápriívy a k tomu navrhovat přiměřená technická a organizační opatření;

- oznamovat KSUS nedostatky v uplatňování požadavků na zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví nebyla-li zhotovitelem stavby neprodleně při.jata přiměřená opatření
ke zjednání nápravy:

- sledovat realizaci nápravných cjpati'el]í a v případě i'cplnčni prokazarelným způsobem
vyžadovat na zhotoviteli stavby ,jejich plnění, V případč opakování stejných
nedostatků navrhnout uplatnění sankčních opalření;

- zúčastňovat se stanovených konti'olních dní s(avby a navrhnout termíny kontrolnIch
dni k problematice BOZP, Plánu BOZP atp. Projednth'at součinnost zhotovitelů
stavebních prací z hlediska bezpečnosti a ochrany y.draví, konrrolovat vedení
dokumentace BOZI? na stavbě a dosažené výsledky;

- vykcmáviíl a kQQ1"dil)ova( kontrolu dodrž.o\'áI]Í zásad, pravidel a požadavků v oblasti
bczpcČnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany za.jišl'ováných 7.1)(]u)vi[eli
stavby a vést o 1q111 záznamy:

- provádět kontrolu dokumentace systémů managementu BOZP souvise.jkí se stávébňí
činností a postupem prací podle RDS:

- provádět další činnosti stanovené prcrváděcíni právním předpiscm k zákonu q BOZI'.

14



K=
Plná moc

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 8 Ill l, Praha 5, - Smíchov PSČ 150 2 l
IČO: 7089 1095
DIČ: CZ70891095

Zastoupený:

Krajskuu správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: 7borovxká ] l, ISO 21 Praha 5
IČO: 00066001
DIČ: C:ZOO066001

zastoupená: Mgr. Zdeněk Dvuřák, MPA, ředitel

(zm¢')cn//('/)
uděluje plnou moc

spoleČnosti PRAGOPROJ EK"I", a,s.
se sídlem K RyŠánce 1668/16. 147 54 Praha 4
IČO: 452 72 387

zapsanC v Obchodním re.jstříku vedeném Mčsiskýni soudem v Praze, oddíl B, vlcůka 1434
.jednající Ing. .Mařek S voboda, předseda předs(avenslva

(zmQcněnec)
k tornu, aby zmocnitclc 7.asll.¶pc)vala při výkonu technickéhu dozoru investora (dále ,jen ..TDI"), kierý
spůČívá v il]veslorsko-illženýl"ských Činnostech v rámci přípravy výstavby, realizace a dokončení
stavební akce a při výkonu koordinátot'a bezpečnosti a ochrany zdíavi při práci (dále jen ,,koordináÉoI'
BOZI'") při provádění stavebních piáci na stavbě

,,JII/125I9 Kácov, most ev.č, 125 19-1 - TDI"

Zmocněnec je oprávněn k jednání jménem zmocnitele a k jeho zastupování zejména v následujících
činnostech: '

- Zmoenčncc .je oprávněn zastupovat zmocnitele a Činit veškerá právní jednání v řízeních
před dutčcnými správními úřady, zejména pak při kolaudačním řízeni, a to pro celý

rozsah (ěc]]lo řízení až do doby nabytí právní moci příslušného l"ozhod]]l|lí

vč. zastupováni při ústních jednáních a při.jímání písemností v těchto řízeních.

- Zmocněnec je oprávněn činit veškerá právní .jednání, která jsou k výkonu TDI nutná
a účelná a zastupovat zmocnitele při jednáních se zhotovitelem stavebních prací na výše

uvedené stavbě.

15



F

- Zmocněnec je oprávněn Činit veškerá právní jednání. která jsou k výkonu koc)l'ditlá[ora
BOZI? nutná a účelná a zastupovat zmocnitele při jednáních se 7hotovit¢lel1] stavebních

prací m výšc uvědené stavbě.

Tálo plná moc je vystavena na dobu provedení výše uvedených činnosti.
Zmocněnec je oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, a to ze.jména své zaniěsúmnce nebo členy
stallmírního orgánu zmocněnce, avšak pouze v rozsahu nezbytném pro splnění povinností zmocněnce
dle této plné moci,

V Říčanech dne

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizacc

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Plnou jdqc přijímám dne

PRAGOPROJEK'I'. a.s.

lnjz. Marck Svoboda

předseda přecktavenstva

16



Příloha č. 4 Soupis prací - Specifikace ceny
111/12519 Kácov most ev.č. 12519-1

.. ....... . .. . .. . ... .. ..... ... . .
.: u

":i

Poč.et, PoCet qňú v Počet dM Denní Cena v KČ
měsicu měsici celkem sazba v KC

· 'l;'::,'·i|" ' l'""·"i·"""""' i '""z't"""

· ' ' ' éí 64 BOO
'd'

".'y'::: :"" ·.···-" "u" "Usa
ř. )i'; ; . i 1".· "· ;··.;ji k '-Iřj "í'"iku"'

69i 2(10
.-,k

=·. ···-.:;j" ':?·'"i"' "' ': l 'i;; 302 400

Celkem bez DPH na celou dobu plněni zakázky 1 Q58 400

DPH (21%)
222 264

Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky
1 280 664

Denní $azba zahrnnuje veškeré náklady související s výkonem stavebního dozoru, tj.: ubytováni, stravné, cestovné
včetně nákladů na dopravní prostředek, spojovacá píostředky (telefonní linka, mobil, internet), hardwarové a
softwarové vybaveni, digitální fotoaparát a další související zařízení a přístroje nutné pro výkon sEavebního dozoru
(např. měři¢i technika a pod.)



L


